Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO 	 CNPJ: 44.470.300/0001-00

- t

IDADE DE

Ec ~ap'ra
Princesinha da Serra

DECRETO N°. 05712020

"DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS".

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito do Município

de Echaporã, Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. l - Fica decretado ponto facultativo, nos dias 28, 29 e

30 de dezembro de 2020, em período integral.

Art. 20  - O disposto neste decreto não se aplica às

repartições em que, por sua natureza, houver necessidade de funcionamento

ininterrupto.

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Ãa ,SP, em 27 d ovembro de 2020.

TAVO EVANGELISTA
e

c

em

supra.
Publicado e

E11ANDRON
Auxiliar ÁdmWi

nesta Secretaria na mesma data

whi E
4jII